aliqd dicē nisi p̄bare errorē aū sniaz de quo
dicendū vt plene dixi in. c. fi de ḍfess. h̄ si nō o/
fitet h̄ solū excipiēdo pponit et nō pōt dici q̄
ጀitef nec q̄ credat. qui enī excipit nō credit
h̄ cū nec discredit imo dici pōt q̄ dubitat &
q̄ si iter duo bñficia deducit. **C**. c. l. si q̄s h̄ q̄de
hāc op̄i. clari? et lati? p̄lequit et t̄z glo. in rla
exceptionē. de re. iur. li. vi. vbi dicit q̄ ilia via
negādi factū nō est tuta cū doceat mentiri h̄
bñficia vel ḍficia est in opposituz. **N**icit enī q̄ si
pure excipit nō p̄ hoc actor pōt intentiō suā
fūdare p̄rlaz h̄ et ibi traditā. et h̄ dicit tri
plicē rōnez reddit quā ibi videoas. **I**nē vī te/
nē spe. e. ti. in. h. vīlo. v. qd si re. et se. sc̄it. **C**.
in. l. exceptionē. **C**. de pbad. et. l. si q̄de. **C**. de
excep. vbi late hoc p̄lequit z̄ op̄i. est **A**cūr.
in. l. nō v̄tig. ff. e. et in. l. si q̄de. **C**. e. q̄ aut exci
piēs p̄ negat et non vī fateri. v̄tputa h̄ dicit
nego obligationē inq̄tū a pparet dico te in se
cisse factū de nō petēdo et in hoc casu intēli
git iura q̄ dicit q̄ excipies non vī fateri aut
simplē excipit et vī fūdare intētio aduersari
hāc op̄i. secut̄ est dy. in rla p̄al. **T**z. op̄i. suit
Bar. in. d. l. nō v̄tig. reducētis ad ḍcordiā vi
das op̄i. dicit enī q̄ si re. pure excipit et actor
ex toto negat exceptionē et nō pōt actor sup
illa se fūdare. p. l. cū de idēbito. ff. de p̄ba et p
rlam ex eo. de re. iur. li. vi. **E**xemplū dicit me
tibi obligatū occasiōe mutui. excipio q̄ in fe
cisti factū de nō petēdo tu hoc regas dicas
intētione tuā fūdatā et v̄bis meis. certe non
bñ dicas p̄ pōida. **A**ut ḍfiteris factū h̄ negas
ius v̄tputa q̄ fateris factū de nō petēdo sed
dicas illud īualitū rē mōris etat. vel alia
rōe et tūc potes te fūdare sup exceptionē mea
p. l. qm. ff. de his q̄ nō. inf. hec. op̄i. bar. iudic
io meo est ḍtra hūc ter. nā ep̄us hic ḍfiebat
pmutationē de facto intēuenisse vt clare colli
git ex ter. h̄ cū ipugnabat forte et defecū ali
cui? solēnitati. & tñ nō potuit fūdare intētioz
suā sup illa exceptionē nisi dicas q̄ iste p̄cura/
tor nō excipit pure h̄ ḍtōdalit. h̄ p̄ p̄ fac̄ rō
lē q̄ p̄ in decidēdo nō se fūdat sup ḍtōde
h̄ simplē sup exceptionē. et ad. l. qm. qm allegat
Bar **R**endeo q̄ hoc nō p̄ba loquit ei in trā
igēte sup crīe et dicit q̄ trāsigēto vī fateri crī
mē vī enī fecisse metu p̄batiōis future et sic
nō loquit in excipiēte q̄ excipiēdo intendit
repellere aduersarium ab intentionē sua. **F**
Quartā op̄i. posuit. Ja. de are. vt recitat. **C**.
in. d. l. si quidē. vītigens m̄cas formas et
cipiēdi. aut enī re. sic r̄n̄det ḍfieor obligatiōe.
h̄ tu fecisti mihi postea factū de nō petē/
do et tūc nisi p̄bet exceptionē ḍdemnabit. q̄
fūdata est p̄ suā purā ḍfessionē intētio actor.
ad hoc adducit. d. l. si q̄oez. h̄. **B**enso. et. l. i. et. l.

209

exceptio³. C. de pba. et nō. H qz verissimū ē qz
offessio ē separata ab exceptio³. et ē de h bo. tex.
in. c. pterea. n. de trāslat. Aut re' dicit nō offite/
or obligatio³ et si de ea apparet vico q fecisti
pactū de nō petēdo et tūc nō pōt actor se fūda/
re ex illa offessio³ qz obligationē negauit. aut
dixit si obligatio pcessit vt assel. tñ tu fecisti
m̄ pactū de nō petēdo et tūc nō dī offiteri nec
negari et sic nō pōt actor sup illa se fūdare. et
H casu dicit loq hāc decre. i. l. nō vtiq. pail. cū
filib. q̄ velit sec' esse qn re' pure excipet pu/
ta si dicēt tu fecisti m̄ pactū de non petēdo q̄a
tūc v̄ tacite offiteri obligatio³ et in H accedit
ad op̄. Accur. et dy. dñs an. v̄r in effectu seq̄
pmaz op̄. q̄ m̄ lat̄ plz cū r̄la exceptio³. et. v.
l. nō vtiq. loquitur iudicis ḡ simplr sūt in
telligēte vt stās in finib. mere exceptiois nō
videat offiteri et sic nisi actor p̄bet intentio³ su/
am v̄ re' absolvēd' vt hic. limita tñ vt collū/
gi pōt ex pōdictis qz si pure offitek obligatio³
et imediata excipit sibi p̄iudicat. Itē sup p̄fa/
cto exceptiois pōt actor se fūdare ad H allego/
tex. nō. in. c. ex pte decani. de respcl. vbi ille et
cipiēdo dixit se p̄curatorē reuocasse et aduer/
sari sup illa reuocatiōe se fūdauit. naꝝ respe/
ctu ei' qd ponit explicite in ipa exceptio³ nō
h̄z ip̄e re' aliq̄ excusatio³. videm' eni q̄ si ex/
cipiēdo negauit et postea sup illo quincit p̄i/
nit in pena mēdaci vt. l. pe. ff. d̄ rei vēdi. et in
auē. otra q̄ p̄priā. C. de nō nu. pecu. z° limita/
ri pōt f̄ do. an. qn̄ actor vult se fūdare sup fa/
cto itercluso p̄ut ē in facto. et nō p̄ut est in iu/
ris effectu. nā illd v̄ re' fateri excipiēdo. ex^m
si eni agit ex maleficio ifamāte oponēs trāslat/
ionē v̄ fateri factū ex quo infamāt. all. d. l.
qm. ff. de his qui nō. infa. certe illa lex hoc nō
pbat qz vt. S. dixi. nō loquitur qn nullo mō offat
de factō nisi ex eo qz simplr iste excipit. Itē ad/
uerte qz qd dixi de exceptio³ h̄z locū in repli/
catiōe vt actor replicās non videat fateri vt
dixi in reo excipiente fm gl. nō. in dicta r̄la ex/
ceptio³. iō qz sic se h̄z exceptio ad actionē. ita
se h̄z replicatio ad exceptio³. est eni replicacō
qdaz exceptio exceptiois vt. l. n. ff. de excep. et
p̄ hec h̄es plene et clare h̄c ar. et amiatū. Et
nō et pōdictis multas prācticas excipiēvi ve/
niut op̄. sis cautus vt tñ excipias q̄ nullo
mō videaris fateri. Itē tene mēti dictu Bar.
q̄ actor negās ex toto exceptio³ non pōt sup
ea aliq̄ mō se fūdare qd intelligo etiam sup eo
qz explicite offinet in ipa exceptio³ qz decla/
ra vt. S. Oppo. vltori³ de. c. olim. de Bxp. vbi
omittens falsitatē in cā p̄dit cāz. ḡ monaste/
riū debuit hic succubere cū p̄s sua fūdauerit